模组化高性能平板电脑
特点
模组化工业平板电脑
� 第十代桌面级Intel® Core™i CPU(LGA1200)的高性能主机模
组，无风扇设计
� 10+ x 面板模块（IP66），尺寸从15"到23.8"可供选择
� 通道内存插槽(DDR4)总共支持64GB
� 丰富的I/Os，包括6 x USB, 2 x COM, 2 x RJ45等

Online Download www.advantech.com.cn/products
TPC-B610
订货信息
尺寸
Part No. Desription PCIe x 16 PCIe x 4 PCI NVMe RAID 0/1
TPC-B610H-A00A Intel® 10th Gen. Core™ i CPU Socket (LGA1200), H420E 1 NA 1 NA NA
TPC-B610W-A00A Intel® 10th Gen. Core™ i CPU Socket (LGA1200), W480E 1 1 NA Yes Yes
单位：mm
	Processor (TDP 35W)
CPU i7-10700TE i5-10500TE i3-10100TE G6400TE G5900TE
Cores 8 6 4 2 2
Base Frequency 2.00 GHz 2.30 GHz 2.30 GHz 3.20 GHz 3.00 GHz
Turbo Frequency 4.40 GHz 3.70 GHz 3.60 GHz N/A N/A
面板模块
P/N FPM-D15T-BE FPM-D17T-BE FPM-D15W-FBE FPM-D18W-BE FPM-D21W-BE FPM-D24W-BE
Description 15" XGA TFT LED LCD 17" SXGA TFT LED LCD 15.6" FHD TFT LED LCD 18.5" HD TFT LED LCD 21.5" FHD LED LCD 23.8" FHD TFT LED LCD
Dimension w/
TPC-B610 (L x W x H)
(mm)
383.2 x 328.3 x 97.5 410.4 x 364.4 x 98.3 419.7 x 290 x 100.3 488 x 330 x 100.3 558.4 x 370.8 x 100.3 595.9 x 395.1 x 100.3
Panel Module P/N FPM-D15T-CE FPM-D15T-HE FPM-D17T-CE FPM-D19T-CE FPM-D15W-FCE
Description 15"  XGA TFT LED LCD 15" XGA TFT LED LCD High
Brightness 1800 nits 17" SXGA TFT LED LCD 19"  SXGA TFT LED LCD 15.6" FHD TFT LED LCD
Panel Module P/N FPM-D15W-FHE FPM-D18W-FCE FPM-D21W-CE FPM-D21W-HE FPM-D24W-CE
Description 15.6" FHD TFT LED LCD
High Brightness 1200 nits 18.5"  HD TFT LED LCD 21.5"  FHD TFT LED LCD 21.5" FHD TFT LED LCD
High brightness 1400 nits 23.8"  FHD TFT LED LCD
关于面板模块的更多信息，请参考“FPM-显示模块”数据手册。
Processor (TDP 65W)****
CPU i7-10700E i5-10500E i3-10100E G6400E (58W) G5900E (58W)
Cores 8 6 4 2 2
Base Frequency 2.90 GHz 3.10 GHz 3.20 GHz 3.80 GHz 3.20 GHz
Turbo Frequency 4.50GHz 4.20 GHz 3.80 GHz N/A N/A
A. PCI扩展槽
B. 2.5英寸HDD/SSD插槽
C. Displayport 1.2
D. 电源接收器
E. USB (5 x 3.2, 1 x 2.0)
F. 远程电源
G. RS-232/422/485 (COM 1), RS-232 (COM 2)
H. RJ45 (10/100/1000BASE-T)
I. 音频线路输出/麦克风输入
A H IC E
B D F G
注意1：支持的PCI扩展卡的最大尺寸为191 x 111.15 x 34.80毫米。
注意2：如果两个插槽同时使用，每个PCI扩展卡支持的最大尺寸为191 x 111.15 x 14.47毫米。
注意3：支持的PCI扩展卡的最大功耗为75瓦。
后视图
70
.0
0
269.00
22
4.
00
模组化工业平板电脑
TPC-B610
	� 96PSA-A230W24P4-3
请注意：如果系统提供了一些可选模块，在某些地区/国家可能需要额外的系统证书。
请联系研华科技以获取证书合规信息。
可选配件
230W 24VDC Power Supply